1 VIA SAN VITALE IMOLA – via San Vitale, 43 – 40026 Sesto Imolese-IMOLA(BO). 
Codice Fiscale: 90053140373  
PEC: boic88500p@pec.istruzione.it 

2. Importo a base d’asta 
L'importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all'art. 1 è stabilito in € 9.590,16 
(novemilacinquecentonovanta/16), IVA esclusa. 
L'importo complessivo stimato del presente appalto, relativo all'intera durata contrattuale, potrà ammontare fino 
ad un massimo di € 10.282,79 (diecimiladuecentoottantadue/79), IVA esclusa. 

3. Responsabile del procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs n. 50/2016 s. m. i. il Responsabile Unico del Procedimento è il 
Dirigente Scolastico Iovino Angela Rita. 

Per informazioni e chiarimenti è possibile scrivere al seguente indirizzo mail: